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ALYTAUS R. MENO IR SPORTO MOKYKLA 

_________________________________________________________________ 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

____________DIREKTORĖS_AUKSĖS SAPEŽINSKIENĖS______________ 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_2026-01-19___ Nr. __1__  

(data) 

___Daugai____ 

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

           Strateginių tikslų įgyvendinimui parengti tarpusavyje derantys metiniai veiklos ir ugdymo 

planai, vadovo metinės veiklos užduotys. 

           Mokykla savo veiklą vykdė vadovaudamasi 2025-2027 m.m. strateginiu veiklos planu. 

           Alytaus r. meno ir sporto mokykla - formalųjį švietimą papildančio meninio ir sportinio 

ugdymo mokykla. Ugdymas vyksta individualia ir grupine forma. 

 

Mokyklos darbuotojai: 

  2025-01-01 2025-12-31 

1. Bendras darbuotojų skaičius 22 22 

2. Pedagoginių darbuotojų skaičius 17 17 

 Turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją 2 2 

 Turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją 7 8 

 Turinčių vyr. mokytojo kvalifikacinę kategoriją 5 5 

 Turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 3 2 

 

Mokykloje besimokančių mokinių skaičius: 

2025-10-01 1 kl.  2 kl. 3 kl.  4 kl.  5 kl. 6 kl.  7 kl. 8 kl. Mėgėjai 

 

Iš 

viso 

Muzikinio 

ugdymo 

skyrius 

17 26 31 13 21 8 11 6 4 137 

Dailės 

skyrius 

21 5 7 4 2 - - - - 39 

Sporto 

skyrius 

41 14 25 15 5 1 2 3 3 109 

Iš viso 79 45 63 32 28 9 13 9 7 285 

  

Mokinių laidos 2025 m.: 

 Muzikinio 

ugdymo 

skyrius 

Dailės 

ugdymo 

skyrius 

Sportinio 

ugdymo 

skyrius 

Iš 

viso 

Buvo mokinių 2024–2025 m. m. pabaigoje 149 26 97 272 

Iš jų gavo išsilavinimo pažymėjimą 

Serija NV kodas 9201 

6 3 - 9 

 

   

  Mokinių skaičius skyriuose  2025 m. spalio 1 d.: 
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Skyriai Mokinių skaičius 

Muzika Sporto Dailė 

Miroslavo 18 4 - 

Simno 30 14 12 

Krokialaukio 8 13 - 

Pivašiūnų 18 - - 

Butrimonių 20 15 - 

Daugų 43 67 27 

 Iš viso 137 109 39 

Iš viso:                                                                                       285 

             

             Tikslas. Užtikrinti šiuolaikišką, mokinių poreikius atitinkančią ugdymo kokybę, 

modernizuojant ugdymo(-si) procesą ir aplinką bei tobulinant pedagogų profesines 

kompetencijas. 

• Tobulinti ugdymo procesą, atnaujinant ugdymo programas. Gerinti pamokos kokybę, 

atsižvelgiant į individualius mokinių poreikius. 

✓ 2025 metais atnaujintos FŠPU: pradinio muzikinio ugdymo programa choriniu dainavimu ir 

dailės ugdymo programa papildant keramika. Chorinio dainavimo pamokos vyksta nuo 

rugsėjo 1 d., keramikos pamokas planuojama vykdyti nuo 2026 metų rugsėjo 1 d. 

✓ Parengta ir užregistruota FŠPU Kanupolo pradinio ugdymo programa Neformaliojo švietimo 

programų registre ID kodas 699399. Planuojama nuo 2026 metų rugsėjo 1 dienos. 

✓ Parengtos ir užregistruotos NŠPR programos:  

            1)NVŠ „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“ ID kodas 699397 

            2)NVŠ  „Mada ir aš“  ID kodas 699454 

            3)NVŠ „Muzikiniai atradimai grupėje“ ID kodas 699398 

✓ Įvykdytos dvi NVŠ programos: „Kanupolas“, „Bendro fizinio pasirengimo programa“, 

dalyvavo 16 mokinių. 

✓ Atidarytas Dailės skyrius Simno gimnazijoje, mokosi 12 vaikų, dziudo -Daugų Vlado 

Mirono gimnazijoje, mokosi 11 mokinių. 

✓ Pravesta 13 integruotų pamokų, apjungiant muziką, dailę ir sportą, vedant pamokas kartu su 

gimnazijų įvairių dalykų mokytojais. 

✓ Baidarių irklavimo pamoka pravesta su olimpiniais čempionais Mindaugu ir Simonu 

Maldoniais.  

✓ Pravestos 23 atviros dailės, muzikos, sporto pamokos, taip pat pamokos kitoje aplinkoje. 

✓ Atvirų pamokų „Kolega – kolegai“ praktika taikyta 19 pamokų. 

✓ Dailės ir muzikos skyrių mokiniai ir mokytojai vyko į Jelgavos krašto Muzikos ir meno 

mokyklos organizuojamą tarptautinę stovyklą „Izkraso pasauli 2025“. 

✓ Mokinių pažanga fiksuojama MANO DIENYNAS, vyksta nuoseklus vertinimas ir 

įsivertinimas pamokose. 

✓ Parengtos individualios mokymo programos. 

Kuriamos ir palaikomos veiksmingos ugdymosi sąlygos. Didėjo mokinių įsitraukimas ir mokymosi 

motyvacija, ugdymo turinys tapo veiksmingesnis. Mokykloje išlaikoma mokinių pažangos stebėjimo, 

vertinimo, įsivertinimo ir aptarimo kultūra. 

• Skatinti vadovo, administracijos ir pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą. 

Didinti darbuotojų motyvaciją mokytis visą gyvenimą. 

✓ Visi 17 mokytojų tobulino  dalykines ir bendrąsias kompetencijas seminaruose, mokymuose, 

renginiuose, varžybose, vidutiniškai po 90 val. Mokyklos administracijos darbuotojai kėlė 

kvalifikaciją pagal savo darbo specifiką. 

✓ Suorganizuota Lietuvos metodinė-praktinė konferencija „Šiuolaikinės ugdymo inovacijos 

šiandien ir rytoj“. Pranešimus skaitė 16 pranešėjų iš Vilniaus, Kauno, Birštono, Prienų, 

Lazdijų. Pasidalinta meninio, sportinio ugdymo patirtimi, atskleidžiant individualaus ar 

grupinio mokymo/si motyvuojančių metodų dermę.  
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✓ Visi mokytojai dalyvavo mokymo programoje 40 val. (mokymus organizavo „Ugdymo 

meistrai“) „DI akademija mokytojams“. Mokymus vedė Ugdymo meistrų lektorė Reda 

Navardauskaitė. 

✓ Visi mokyklos darbuotojai išklausė ir sėkmingai baigė nuotolinius mokymus „Mobilizacijos 

ir pilietinio pasipriešinimo programa“. 

✓ Mokytojai tobulino kvalifikaciją mokyklos organizuojamuose tarptautiniuose meistriškumo 

ir kvalifikacijos tobulinimo kursuose „Linksmoji polkutė-2025“, „Etiudas ir ne tik“, 

„Sentimentai valsui-2025“.  

✓ Mokyklos darbuotojai dalyvavo 8 valandų mokymuose „Smurto ir priekabiavimo 

prevencijos politika švietimo įstaigoje“. Mokymus vedė Romas Turonis VDU Švietimo 

akademijos Profesinio tobulinimo instituto lektorius. 

✓ Suorganizuoti 40 val. mokymai ,,Etninė kultūra ir etnomuzikavimo propagavimas ugdymo 

procese, panaudojant šiuolaikinio ugdymo inovacijas“, kuriuos vedė mokyklos direktorė.  

✓ Mokyklos direktorė mokosi VDU nacionalinės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Vadovavimas mokyklai: švietimo įstaigų vadovų ir vadovių profesinio tobulėjimo 

programoje“ 270 val. 2025 metais mokyklos direktorė taip pat tobulino 144 val. raštų 

rengimo, DI naudojimo, civilės saugos, vadovavimo įgūdžių stiprinimo ir kt. mokymų 

programose. 

✓ Pravestos 32  atviros bei integruotos pamokos, stebėtos 25 pamokos, panaudoti „Pamokos 

studijos“ bei „Kolega - kolegai“ metodai, naujas kolegialaus bendravimo būdas. 

Sukurtos palankios sąlygos profesiniam tobulėjimui, gerosios patirties sklaidai. 

• Organizuoti renginius, konkursus, seminarus, sportines varžybas, išvykas, projektinę 

veiklą. 

✓ Suorganizuoti  renginiai, tokie kaip Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Linksmoji 

polkutė-2025“, Tarptautinis jaunųjų pianistų seminaras-konkursas „Etiudas ir ne tik“, 

Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sentimentai valsui-2025“, suaugusiųjų mokymosi 

savaitės, „Senjorų piknikas“, respublikinės kanupolo varžybos „Daugai Open 2025“, 

respublikinės kanupolo varžybos Merės taurei laimėti.  

✓ Surengtos 4 dailininkų, mokytojų, mokinių piešinių parodos. 

✓ Vidutiniškai per mėnesį vyko 10 vidaus ir išorės renginių (koncertai, parodos, varžybos ir 

kt.). 

✓ Muzikos skyriaus mokiniai koncertavo įvairiuose renginiuose. 

✓ Parengti ir įgyvendinti 5 projektai mokiniams ir suaugusiems. 

✓ Parengtas ir įgyvendintas projektas suaugusiems „Alytaus trečiojo amžiaus universiteto 

(TAU) Daugų filialo Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programa“.  

Programos tikslas – skatinti vyresnio amžiaus žmones gyventi aktyviai, rūpintis savo fizine 

ir emocine sveikata, dalyvavo 15 dalyvių. 

✓ Surengta sporto stovykla užsienio kalba Ukrainos vaikams ir jaunimui, atvykusiems iš 

Irpinės. Stovykloje dalyvavo 28 dalyviai. Stovykla finansuota Alytaus rajono savivaldybės 

lėšomis. 

✓ Dalyvaujame „Tvari mokykla 2023“. 2025 metais gavome I Tvarumo bruknę. 

✓ 5 mokiniai ir 3 mokytojai dalyvavo Jelgavos krašto Muzikos ir meno mokyklos 

organizuojamoje tarptautinėje stovykloje „Izkraso pasauli 2025“. 

✓ Suorganizuoti Lietuvos mokinių dailės olimpiados I etapas ir Dainų dainelė I etapas. 

Mokykloje vykstantys koncertai, parodos, turnyrai ir kiti renginiai prisidėjo prie Alytaus rajono  ir 

Lietuvos kultūros bei turizmo plėtros procesų. Kiekvienam projektui parengti nuostatai, renginiai 

viešinami. Išlaikyta renginių įvairovė, vyko efektyvus bendravimas ir bendradarbiavimas. Projektinė 

veikla padėjo įgyvendinti kūrybinius sumanymus, plėtoti iniciatyvą ir kūrybiškumą, ugdyti 

kultūrines, asmenines, socialines kompetencijas. Projektų organizatoriai pasikeitė projektų 

organizavimo ir vadybos patirtimi. 

• Skatinti mokinius dalyvauti ir siekti aukštų rezultatų konkursuose, varžybose. 



4 

 

✓ Mokyklos mokinių koncertinė, meninė, sportinė veikla 2025 metais buvo gausi. Daug 

mokinių dalyvavo tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose, varžybose, parodose bei 

užėmė aukštas prizines vietas. Muzikos skyriaus mokiniai dalyvaudami konkursuose 

Lietuvoje ir užsienyje iškovojo du GRAND PRIX,  laureato I, II, III vietų diplomus – 73, 

diplomus -11, padėkas –13, specialius prizus – 2, viso 99. Dailės skyriaus mokiniai dalyvavo 

konkursuose Lietuvoje, Latvijoje, Japonijoje ir iškovojo 10 laureatų vietų, 1 padėkas. Sporto 

skyrius šiemet buvo gausus varžybų bei turnyrų tiek Lietuvoje, tiek užsienyje. Dalyvauta 6 

futbolo turnyruose, užimtos šešios I,II,III vietos. Dziudo skyriaus mokiniai iš varžybų 

parsivežė 30 medalių: 7 - I vietos, 7 - II vietų, 13 - III vietų, 3-IV vietos. Daug laimėjimų 

iškovojo baidarių irklavimo sporto mokiniai.  7 kartus užimtos aukštos I-III vietos, iškovoti 

29 aukso, 25  sidabro, 14  bronzos medalių. Kitose varžybose užimtos garbingos 4-6 vietos. 

Mokiniai geba nuosekliai dirbti, siekti savo užsibrėžto tikslo, įsivertinti savo pasiekimus 

respublikiniame ir tarptautiniame kontekste.  

• Turtinti mokymosi bazę naujomis informacinėmis technologijomis ir šiuolaikinėmis 

mokymosi  priemonėmis, aprūpinti mokomuosius kabinetus  kokybišku interneto ryšiu,  

literatūra, muzikiniu, meniniu ir sportiniu inventoriumi. Pritaikyti mokyklos aplinką, 

edukacines erdves mokinių darbų eksponavimui, mokymuisi, sportavimui, poilsiui.  

✓ 2025 metais turtinta mokyklos ir Nemunaičio patalpų materialinė bazė. Mokykloje pakeistos 

pirmame aukšte koridoriaus grindys, antrame aukšte gitaros klasės grindys, perdažytos  antro 

aukšto koridoriaus sienos, dviejų klasių sienos, atnaujintas vyrų tualetas, nupirkti 

bekontakčiai vandens maišytuvai, įrengtas mokyklos užrašas, sutvarkyti lauko laiptai. Sporto 

ugdymo  programoms įsigyta įrangos ir inventoriaus: 4 vnt. baidarių irklai, 2 vnt. 

treniruoklių, 10 vnt. futbolo kamuolių, įvairių svorių svarmenys, terminiai drabužiai 

irkluotojams 14 vnt., neperšlampami drabužiai irkluotojams 14 vnt. (kelnės ir džemperiai),  

irkluotojų liemenių 6 vnt., 10 porų pirštinių irkluotojams.  Muzikos ir dailės ugdymo 

programoms: įsigyta pianinas , koncertinė armonika, 4 strykai smuikui, stygos kanklėms, tris 

kartus derinti 4  pianinai bei fortepijonas, priedai įvairiems instrumentams.  

✓ Įsigyti koncertiniai rūbai choro vaikams 30 vnt.  

✓ Sukurti nauji oficialūs elektroniniai paštai mokytojams ir mokyklai. 

✓ Atnaujinta darbo ir poilsio zona mokytojams: įsigyti 2 kompiuteriai, kavos aparatas, 

spausdintuvas, stovas filmavimui-fotografavimui. 

✓ Nemunaičio skyriuje įsigyta 2 džiovyklės patalynei ir smulkus inventorius. 

✓ Naudojamės Microsoft Office 365 programiniu paketu (Teams), skirtu veiklų planavimui ir 

organizavimui, komunikacijai, įsigyta Coreldraw programa dailės pamokoms. 

Naudojamos kokybiškos ugdymo priemonės ir pritaikytos patalpos didina mokinių ir mokytojų 

motyvaciją. Mokiniai geba planuoti savo laiką, savarankiškai mokytis, naudojasi instrumentais, 

kurių neturi namuose. Įsigyta nauja apranga, sporto programoms, gerina ugdymo kokybę bei 

galimybes aktyviau sportuoti ir kokybiškiau dalyvauti varžybose. 

• Gerinti mokyklos įvaizdį, skleidžiant informaciją įvairioms priemonėmis. 

✓ Pagamintas ir uždėtas mokyklos užrašas ant fasado. 

✓ Sukurtas reklaminis video apie Nemunaityje teikiamas paslaugas. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/pranesimai/2025/07/nemunaicio-patalpu-nuoma-ivairioms-

progoms\ 

✓ Informacija apie mokykloje vykstančią veiklą viešinama mokyklos tinklapyje www.amsm.lt, 

facebook, regiono spaudoje „Dainavos žodis“, „Alytaus naujienos“, portale „Alytaus gidas“ 

ir radijuje FM99. 

Gerinti mokyklos įvaizdį įgyvendintos priemonės padidino mokyklos matomumą, atpažįstamumą ir 

patrauklumą bendruomenei bei regiono partneriams. 

• Vykdyti bendradarbiavimą su kitomis įstaigomis. 

✓ Krosnos kultūros namuose Laisvės gynėjų dienos minėjime mokyklos mokinys atliko kūrinį 

kanklėmis. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/pranesimai/2025/07/nemunaicio-patalpu-nuoma-ivairioms-progoms/
https://amsm.lt/lt/naujienos/pranesimai/2025/07/nemunaicio-patalpu-nuoma-ivairioms-progoms/
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✓ Alytaus r. savivaldybės viešosios bibliotekos Simno filiale renginyje, kuriame dalyvavo 

rašytojas ir kunigas Benas Lyris, kūrinius atliko mokyklos mokinės.  

✓ Nemunaičio parapijos 400 metų jubiliejuje muzikinę programą atliko mokyklos mokytojų 

kvartetas. 

✓ Birštono meno mokykloje Respublikinėje konferencijoje „Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio kūrybos takais“ mokiniai atliko performansą. 

✓ Jelgavos r. meno mokyklos vasaros dailės praktika vyko Nemunaityje, kur Alytaus r. meno 

ir sporto mokyklos dailės mokytojai vedė praktinius užsiėmimus. 

✓ Jelgavos muzikos ir meno mokykla pakvietė mokyklos atstovus, kaip partnerius į savo 

mokyklos 20-mečio jubiliejų. Šventėje mūsų mokyklos muzikos skyriaus mokinės atliko 

latvių kompozitoriaus G. Veits kūrinį „Disneilendas“. Nakotnės kultūros namuose buvo 

eksponuojami dailės mokytojų Ingridos Vaitkienės ir Arūno Vaitkaus tapybos darbai. 

✓ Verebiejų bibliotekoje atidaryta tautodailininkės Anelės Zurlienės juostų paroda ir pristatyta 

jos nauja knyga „Atminties takeliai“, renginyje skambėjo mokyklos kanklininkės atliekamos 

melodijos. 

✓ Surengtas koncertas Lietuvos sutrikusio intelekto bendrijos „Viltis“ nariams, kuris skirtas 

Tarptautinei asmenų su negalia dienai ir Tarptautinei žmonių teisių dienai paminėti. 

✓ Mokykla palaiko glaudžius ryšius su Daugų seniūnija ir bendruomene, mokyklos mokiniai ir 

mokytojai dalyvauja Daugų seniūnijos šventėse. 

✓ Mokykla vykdė ir socialinę veiklą. Mokyklos  mokiniai dalyvavo adventiniame – 

edukaciniame renginyje ,,Leliumai“ senelių namuose „Atesys“.   Padainuotos mokinių 

dainelės „Sodai, sodai leliumoj“, adventinė lopšinė „Tu, kiškeli, leliumoj“ , pagroti kūrinėliai 

pianinu ir gitara pradžiugino senjorus. 

✓ Mokykla  yra  atvira  bendruomenei,  bendradarbiauja bei vykdo įvairią veiklą kartu su  

įvairiomis  institucijomis: Jelgavos krašto meno ir muzikos mokykla, Kauno kolegija Alytaus 

filialu, Alytaus rajono gimnazijomis, Varėnos sporto centru, Alytaus futbolo akademija, 

Lazdijų sporto centru, Birštono meno mokykla, Daugų technologijos ir verslo mokykla, 

Daugų seniūnija, Lietuvos šaulių sąjunga.  

✓ Pasirašytos partnerystės ir bendradarbiavimo sutartys su Alytaus rajono gimnazijomis, VšĮ 

Lazdijų sporto centru, Lazdijų meno mokykla, Varėnos Jadvygos Čiurlionytės meno 

mokykla. 

Per kultūrinius mainus ir partnerystę su kitomis įstaigomis, mokykla prisidėjo prie iniciatyvų, bei 

prasiplėtė mokinių ir mokytojų galimybės. 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų 

užduotys 
(toliau – 

užduotys) 

Siektini 

rezultatai 

Rezultatų 

vertinimo rodikliai 
(kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Gerinti 

ugdymo 

rezultatus 

skatinant 

mokytojus 

savo 

ugdytinius 

1.1.1. 

Didesnė 

mokytojų 

atsakomybė, 

mokinių 

motyvacija ir 

geresnė 

1.1.1.1.Kiekvien

as mokytojas 

paruošia po 2-3 

mokinius 

dalyvavimui 

respublikiniuose 

konkursuose. 

Įvykdyta.  

Visi mokytojai skatino mokinius dalyvauti 

konkursuose, varžybose. Muzikos skyriaus 

mokytojai paruošė nuo 2 iki 12 mokinių 

tarptautiniams, respublikiniams konkursams. 

Daugiausia mokinių paruošė mokytoja Laima 

Zalanskienė (12 mokinių). 
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ruošti 

konkursams, 

varžyboms. 

 

ugdymo 

kokybė. 

 Dailės skyriaus 20 mokinių dalyvavo 

tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose. 

A. Vaitkus paruošė 6 mokinius, I. Vaitkienė 

paruošė 14 mokinių. 

Ne ką mažiau mokinių varžyboms paruošė ir 

dziudo mokytojai, R. Lukoševičius paruošė 11 

mokinių, T. Grigas - 4 mokinius. 

Baidarių irklavimo 22 mokiniai dalyvavo 

įvairiose kanupolo ir baidarių irklavimo 

varžybose. 

2 Futbolo mokytojai su 21 mokiniu dalyvavo 

regioninėse bei respublikinėse varžybose.  

2025-12-29 protokolo Nr. MMT-3 

 1.1.2.Skatina

mas mokinių 

dalyvavimas 

tarptautiniuos

e, 

respublikiniu

ose ir 

regioniniuose 

konkursuose, 

varžybose. 

1.1.2.1. Lyginant 

su 2024 metais 

10 proc. daugiau 

mokinių 

dalyvauja ir laimi 

aukštas vietas 

muzikos dailės, 

sporto 

konkursuose/varž

ybose. 

Įvykdyta. 

Muzikos, dailės ir sporto skyriaus mokiniai 

aktyviai dalyvavo įvairiuose konkursuose, 

festivaliuose, parodose, varžybose. Lyginant su 

2024 metais muzikos skyriaus 26 proc. daugiau 

mokinių dalyvavo 2025 metais (pernai 32 

mokiniai, šiemet 43 mokiniai). Muzikos 

skyriaus laimėjimai: Grand prix – 2, Laureato I, 

II, III vietų diplomai – 73, diplomai -11, 

padėkos –13, specialūs prizai – 2, viso 99 

(pernai -58, Grand prix nebuvo).  

Dailės skyriaus 20 mokinių (pernai 20) 

dalyvavo konkursuose Lietuvoje, Latvijoje ir 

Japonijoje: 10 laureato I, II, III vietų diplomai, 

1 padėka. 

Sporto skyriaus baidarių irklavimo mokiniai 

šiemet labai intensyviai dalyvavo varžybose 

Lietuvoje, Lenkijoje ir Vokietijoje  (13 varžybų 

). Varžybose dalyvavo 26 mokiniai.  7 kartus 

užimtos aukštos I-III vietos, iškovoti 29 aukso, 

25  sidabro, 14  bronzos medalių. Dalyvavo 26 

mokiniai (pernai 24) – padidėjo 8 proc. Dziudo 

skyriaus mokiniai iš varžybų parsivežė 30 

medalių: 7 - I vietos, 7 - II vietų, 13 - III vietų, 

3-IV vietos. Šiemet 30 medaliai (pernai 32) – 

sumažėjo 6 proc. 

Futbolo turnyruose dalyvavo apie 80 proc. 

mokinių, kurie mokosi futbolo ugdymo 

programoje. Mokiniai užėmė 2- II vietas, 2-III 

vietas, 2- I vietas respublikinėse ir regioninėse 

varžybose (2024 metais prizinių vietų 

neužėmė). 

1.2. Telkti ir 

stiprinti 

mokyklos 

bendruomen

ę aktyviai 

kultūrinei, 

sportinei 

1.2.1.Išlaiko

mi ir 

plėtojami 

tradiciniai 

mokyklos 

renginiai ir 

projektai, 

1.2.1.1.  Surengti 

ne mažiau kaip 

keturi tradiciniai 

mokyklos 

renginiai, 

konkursai, 

varžybos, 

Įvykdyta.  

Surengti tarptautiniai tradiciniai konkursai: 

1.XIV Tarptautinis  jaunųjų 

atlikėjų  konkursas-seminaras ,,Linksmoji 

polkutė - 2025“. 

2025-02-21 Įsakymo Nr. MV-15 
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veiklai, 

jubiliejinių  

renginių 

įgyvendinim

ui. 

išlaikoma 

meninių, 

sportinių 

renginių 

įvairovė. 

 

parodos. Įvyks 

bent 2 nauji 

renginiai. 

1.2.1.2. Parengti 

ir įgyvendinti 2 

vaikų vasaros 

stovyklos 

projektai. 

 

,,Linksmoji polkutė – 2025“ | Alytaus r. meno 

ir sporto mokykla 

2.XXII  Tarptautinis seminaras-konkursas 

„Etiudas ir ne tik“. 

2025-03-12 Įsakymo Nr. MV-22 

MOKYKLOJE KLEGĖJO BŪRYS JAUNŲJŲ 

TALENTŲ | Alytaus r. meno ir sporto 

mokykla 

3. XV tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas-

seminaras ,,Sentimentai valsui 2025“ 

2025-05-02 Įsakymo Nr.MV-42 

XV TARPTAUTINIO JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ 

KONKURSO ATGARSIAI... | Alytaus r. meno 

ir sporto mokykla 

4. Surengtos jau tradicinėmis tapusios 

Respublikinės Kanupolo varžybos „Merės 

taurei“ laimėti.  

2025-07-04 Įsakymas Nr. MV-59 

Valstybės dienos šventėje 

#DaugaiMindaugai2025 | Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla 

5. Tradicinės Atviros Alytaus rajono 

moksleivių dziudo varžybos vasario 16-osios 

dienai paminėti. 

„Mes – dalelė Lietuvos“ | Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla 

2025-02-07 Įsakymas Nr.MV-10 

Surengti nauji renginiai; 

1.Daugų bendruomenei, iniciatyvinis renginys 

„Senjorų piknikas“. 

2025-09-11 Įsakymas Nr. MV-76 

Iniciatyva „Senjorų piknikas“ Dauguose – 

vasaros išlydėtuvės su muzika, šokiais ir 

bendrystės džiaugsmu | Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla 

2. Apdovanojimų ceremonija – „Judėk, kurk ir 

skambėk“.  

2025-12-12 Įsakymas Nr. MV-96 

Apdovanojimų ceremonija – Judėk, kurk ir 

skambėk! | Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

3. Tarpdalykinis integruotas renginys lauko 

erdvėse „Meno magija po atviru dangumi“. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/04/

meno-magija-po-atviru-dangumi 

Surengtos ir eksponuotos parodos:  

1. Slovėnų ir Slovakų mokinių spalvotos 

grafikos atspaudų paroda 

Slovėnų ir Slovakų mokinių spalvotos grafikos 

atspaudų paroda | Alytaus r. meno ir sporto 

mokykla 

2. Dailės skyriaus mokinių, dalyvavusių 

Latvijoje, Jelgavos rajono muzikos ir dailės 

https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/02/linksmoji-polkute-2025
https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/02/linksmoji-polkute-2025
https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/03/mokykloje-klegejo-burys-jaunuju-talentu
https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/03/mokykloje-klegejo-burys-jaunuju-talentu
https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/03/mokykloje-klegejo-burys-jaunuju-talentu
https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/05/xv-tarptautinio-jaunuju-atlikeju-konkurso-atgarsiai
https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/05/xv-tarptautinio-jaunuju-atlikeju-konkurso-atgarsiai
https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/05/xv-tarptautinio-jaunuju-atlikeju-konkurso-atgarsiai
https://amsm.lt/lt/naujienos/aktualijos/2025/07/valstybes-dienos-sventeje-daugaimindaugai2025
https://amsm.lt/lt/naujienos/aktualijos/2025/07/valstybes-dienos-sventeje-daugaimindaugai2025
https://amsm.lt/lt/naujienos/aktualijos/2025/07/valstybes-dienos-sventeje-daugaimindaugai2025
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/02/mes-dalele-lietuvos
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/02/mes-dalele-lietuvos
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/iniciatyva-senjoru-piknikas-dauguose-vasaros-islydetuves-su-muzika-sokiais-ir-bendrystes-dziaugsmu
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/iniciatyva-senjoru-piknikas-dauguose-vasaros-islydetuves-su-muzika-sokiais-ir-bendrystes-dziaugsmu
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/iniciatyva-senjoru-piknikas-dauguose-vasaros-islydetuves-su-muzika-sokiais-ir-bendrystes-dziaugsmu
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/iniciatyva-senjoru-piknikas-dauguose-vasaros-islydetuves-su-muzika-sokiais-ir-bendrystes-dziaugsmu
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/12/apdovanojimu-ceremonija-judek-kurk-ir-skambek
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/12/apdovanojimu-ceremonija-judek-kurk-ir-skambek
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/04/meno-magija-po-atviru-dangumi
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/04/meno-magija-po-atviru-dangumi
https://amsm.lt/lt/naujienos/parodos/2025/12/slovenu-ir-slovaku-mokiniu-spalvotos-grafikos-atspaudu-paroda
https://amsm.lt/lt/naujienos/parodos/2025/12/slovenu-ir-slovaku-mokiniu-spalvotos-grafikos-atspaudu-paroda
https://amsm.lt/lt/naujienos/parodos/2025/12/slovenu-ir-slovaku-mokiniu-spalvotos-grafikos-atspaudu-paroda
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mokyklos organizuotoje kūrybinėje stovykloje 

,,Nuspalvinsiu pasaulį", darbų paroda  

Mokinių dailės paroda | Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla  

3. Alberto Gursko kaligrafijos paroda „Laiškai 

Lietuvai“  

Algirdo Gursko kaligrafijos darbų paroda | 

Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

4. Mokyklos dailės skyriaus mokinių tapybos 

paroda ,,Mano madona" Mokinių tapybos 

paroda ,,Mano madona". | Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla 

Parengti ir įgyvendinti 2 vaikų vasaros 

stovyklos projektai: 

1.Vaikų vasaros stovykla „Jaunasis 

kūrėjas“2025-03-31 Nr.SP-5 

Stovyklavimo ,,Jaunasis kūrėjas 2025“ 

akimirkos | Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

2. Sporto stovykla vaikams ir jaunimui iš 

Irpinės miesto „Sporto draugai“.2025-03-31 

Nr.SP-2 

Sėkmingai įgyvendintas sporto 

projektas  ,,SPORTO DRAUGAI“ | Alytaus r. 

meno ir sporto mokykla 

 1.2.2. 

Skatinamas 

lietuvių 

liaudies dainų 

populiarinima

s ugdymo 

procese. 

1.2.2.1. 

Suorganizuotas 

renginių ciklas (4 

renginiai), 

apimantis 

Lietuvių liaudies 

dainų bei K. 

Čiurlionio 

metams 

paminėti, 

kuriame po 1-2 

koncertinius ar 

kitokio pobūdžio 

pristatymus 

parengs ne 

mažiau kaip 50 

proc. 

bendruomenės 

narių. 

Įvykdyta.  

2025 metais didelis dėmesys buvo skiriamas 

Lietuvių liaudies dainų ir K. Čiurlionio metams 

paminėti: 

1.Muzikinė popietė „Lietuvių liaudies dainų 

karuselė“. 

2. Jaunieji „kompozitoriai“ patirties sėmėsi iš 

„Lietuvių liaudies dainynų“. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/a

lytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-mokiniu-

kurybiniai-darbai-tautosaka 

3. Etnokultūros viktorina - Lietuvių kalbos ir 

liaudies dainų dienoms paminėti 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/03/e

tnokulturos-viktorina-lietuviu-kalbos-dienoms-

pamineti 

3. Renginys „Žodžiai kaip karoliai, puošia 

mūsų dienas“ 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/03/z

odziai-kaip-karoliai-puosia-musu-dienas 

4. Renginys, skirtas Lietuvių liaudies dainų 

metams. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/04/r

enginys-skirtas-lietuviu-liaudies-dainu-metams 

5. Koncertas „Pavasario garsai“ – šventė, kuri 

sujungė visus, skirta lietuvių liaudies dainų 

metams paminėti. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/parodos/2025/09/mokiniu-dailes-paroda
https://amsm.lt/lt/naujienos/parodos/2025/09/mokiniu-dailes-paroda
https://amsm.lt/lt/naujienos/parodos/2025/03/algirdo-gursko-kaligrafijos-darbu-paroda
https://amsm.lt/lt/naujienos/parodos/2025/03/algirdo-gursko-kaligrafijos-darbu-paroda
https://amsm.lt/lt/naujienos/parodos/2025/01/mokiniu-tapybos-paroda-mano-madona
https://amsm.lt/lt/naujienos/parodos/2025/01/mokiniu-tapybos-paroda-mano-madona
https://amsm.lt/lt/naujienos/parodos/2025/01/mokiniu-tapybos-paroda-mano-madona
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/06/stovyklavimo-jaunasis-kurejas-2025-akimirkos
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/06/stovyklavimo-jaunasis-kurejas-2025-akimirkos
https://amsm.lt/lt/naujienos/projektine-veikla/2025/06/sekmingai-igyvendintas-sporto-projektas-sporto-draugai
https://amsm.lt/lt/naujienos/projektine-veikla/2025/06/sekmingai-igyvendintas-sporto-projektas-sporto-draugai
https://amsm.lt/lt/naujienos/projektine-veikla/2025/06/sekmingai-igyvendintas-sporto-projektas-sporto-draugai
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/alytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-mokiniu-kurybiniai-darbai-tautosaka
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/alytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-mokiniu-kurybiniai-darbai-tautosaka
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/alytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-mokiniu-kurybiniai-darbai-tautosaka
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/03/etnokulturos-viktorina-lietuviu-kalbos-dienoms-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/03/etnokulturos-viktorina-lietuviu-kalbos-dienoms-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/03/etnokulturos-viktorina-lietuviu-kalbos-dienoms-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/03/zodziai-kaip-karoliai-puosia-musu-dienas
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/03/zodziai-kaip-karoliai-puosia-musu-dienas
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/04/renginys-skirtas-lietuviu-liaudies-dainu-metams
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/04/renginys-skirtas-lietuviu-liaudies-dainu-metams
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https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/05/

koncertas-pavasario-garsai-svente-kuri-

sujunge-visus 

6. M. K. Čiurlionio kūrybos pažinimo renginys 

Dauguose 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/

m-k-ciurlionio-kurybos-pazinimo-renginys-

dauguose 

7. Kultūros ir kūrybiškumo diena „Čiurlionio 

spalvos ir garsai“. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/c

iurlionio-spalvos-ir-garsai-alytaus-r-meno-ir-

sporto-mokykloje 

Renginiuose dalyvavo mokiniai, tėveliai, 

mokytojai, mokyklos darbuotojai, daugiau nei 

50 proc. mokyklos bendruomenės. 

1.3. Sukurti 

kultūrinio 

bendradarbia

vimo su 

bendrojo 

ugdymo, 

meno ir 

sporto 

įstaigomis 

modelį, 

stiprinantį 

etninės 

kultūros 

puoselėjimą. 

1.3.1. Veikia 

etninės 

kultūrinės ir 

sportinės 

tinklaveikos 

sistema. 

1.3.3.1.Pasirašyt

os 3-4 

bendradarbiavim

o sutartys su 

bendrojo 

ugdymo, meno ir 

sporto 

mokyklomis. 

Įvykdyta. 

Pasirašytos  bendradarbiavimo sutartys: 

1)su VšĮ Lazdijų sporto centru 

Nr. ĮMS-39, 2025 m. lapkričio 25 d.,  

2)su Lazdijų meno mokykla Nr. ĮMS -38, 2025 

m. lapkričio 25 d., Suaugusiųjų mokymosi 

savaitės „Mokymosi sodai“ metu pasirašytos 

bendradarbiavimo sutartys | Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla 

3)su Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų 

mokykla ĮMS -45, 2025 m. gruodžio 23 d.  

4)Pasirašytos bendradarbiavimo ir patalpų 

naudojimo sutartys su visomis Alytaus rajono 

gimnazijomis. 

Vykdomas glaudus bendradarbiavimas su 

Kauno kolegijos Alytaus filialu, Daugų 

technologijos ir verslo mokykla, Birštono 

meno mokykla, Jelgavos meno mokykla. 

  1.3.1.2. 

Vykdomos ne 

mažiau kaip 5 

etninę kultūrą 

puoselėjančios 

veiklos 

(muzikavimo, 

sportinės, 

meninės veiklos, 

kalendorinės 

šventės). 

Įvykdyta. 

Visi mokyklos skyriai, tiek sporto, tirk 

muzikos ir dailės, organizuoja renginius, 

varžybas, parodas puoselėjančias etninę 

kultūrą.  

1. Dalyvavimas renginiuose skirtuose paminėti 

Laisvės gynėjų dieną. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/

krosnos-kulturos-namuose-pamineta-laisves-

gyneju-diena 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/

pilietiskumo-pamoka-skirta-laisves-gyneju-

dienai-pamineti 

2. Sporto varžybos bei muzikinės kūrybinės 

popietės skirtos Lietuvos Valstybės atkūrimo 

dienai paminėti. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/05/koncertas-pavasario-garsai-svente-kuri-sujunge-visus
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/05/koncertas-pavasario-garsai-svente-kuri-sujunge-visus
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/05/koncertas-pavasario-garsai-svente-kuri-sujunge-visus
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/m-k-ciurlionio-kurybos-pazinimo-renginys-dauguose
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/m-k-ciurlionio-kurybos-pazinimo-renginys-dauguose
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/m-k-ciurlionio-kurybos-pazinimo-renginys-dauguose
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/ciurlionio-spalvos-ir-garsai-alytaus-r-meno-ir-sporto-mokykloje
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/ciurlionio-spalvos-ir-garsai-alytaus-r-meno-ir-sporto-mokykloje
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/09/ciurlionio-spalvos-ir-garsai-alytaus-r-meno-ir-sporto-mokykloje
https://amsm.lt/lt/naujienos/aktualijos/2025/11/suaugusiuju-mokymosi-savaites-mokymosi-sodai-metu-pasirasytos-bendradarbiavimo-sutartys
https://amsm.lt/lt/naujienos/aktualijos/2025/11/suaugusiuju-mokymosi-savaites-mokymosi-sodai-metu-pasirasytos-bendradarbiavimo-sutartys
https://amsm.lt/lt/naujienos/aktualijos/2025/11/suaugusiuju-mokymosi-savaites-mokymosi-sodai-metu-pasirasytos-bendradarbiavimo-sutartys
https://amsm.lt/lt/naujienos/aktualijos/2025/11/suaugusiuju-mokymosi-savaites-mokymosi-sodai-metu-pasirasytos-bendradarbiavimo-sutartys
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/krosnos-kulturos-namuose-pamineta-laisves-gyneju-diena
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/krosnos-kulturos-namuose-pamineta-laisves-gyneju-diena
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/krosnos-kulturos-namuose-pamineta-laisves-gyneju-diena
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/pilietiskumo-pamoka-skirta-laisves-gyneju-dienai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/pilietiskumo-pamoka-skirta-laisves-gyneju-dienai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/pilietiskumo-pamoka-skirta-laisves-gyneju-dienai-pamineti
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https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/02/f

utboliuko-2x2-turnyras-skirtas-lietuvos-

valstybes-atkurimo-dienai-pamineti 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/02/

mes-dalele-lietuvos 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/02/a

lytaus-r-meno-ir-sporto-mokykloje-popiete-

vasario-16-ajai-pamineti 

https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/02/

alytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-dziudistai-

paminejo-vasario-16-kovodami-ant-tatamio 

3. Vėl pavasaris pas mus, laikas puošti 

margučius! - ažūrinis kiaušinių dekoravimas. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/04/

vel-pavasaris-pas-mus-laikas-puosti-

margucius-azurinis-kiausiniu-dekoravimas 

https://amsm.lt/lt/naujienos/sveikinimai/2025/0

4/priessventiniai-margumynai-alytaus-r-meno-

ir-sporto-mokyklos-dailes-skyriuje 

4.Tolerancijos dienai skirti renginiai. 

Padėka už mokykloje organizuotas veiklas, 

minint tolerancijos dieną. | Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla 

Muzikinė improvizacija „Tolerancija su 

muzika“ | Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

Kviečiame minėti tarptautinę Tolerancijos 

dieną! | Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

5. Varžybos Lietuvos kariuomenės dienai 

paminėti. 

Atviros Alytaus r. moksleivių dziudo varžybos, 

Lietuvos kariuomenės dienai paminėti | 

Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

6. Gerumo iniciatyva Pyragų dienai skirti 

renginiai. 

Pyragų diena Alytaus r. meno ir sporto 

mokykloje | Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

7. Vėlinių minėjimo renginiai. 

Vėlinių paminėjimas „Ramybės ir atminimo 

akimirkos“ | Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

8. Renginiai skirti Tarptautinei muzikos dienai. 

Tarptautinei muzikos dienai – MUZIKA | 

Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

  1.3.1.3.Dalyvauj

ama ir laimimos 

bent 2 prizinės 

vietos 

konkursuose, 

olimpiadose, 

šventėse, 

puoselėjančiose 

etninę kultūrą: 

liaudies meno 

Įvykdyta.  

1.Dalyvavimas Lietuvos vaikų ir moksleivių - 

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų - konkurse 

"Tramtatulis". Dalyvavo Auksės ir Alisos 

Svilainyčių smuikelių duetas (mokytojas 

Algirdas Glovickis) ir armonininkas Jokūbas 

Karašiejus (mokytojas Arvydas Kirda). 

Mokiniai tapo laureatais ir pateko į regioninį 

konkursą. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/02/futboliuko-2x2-turnyras-skirtas-lietuvos-valstybes-atkurimo-dienai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/02/futboliuko-2x2-turnyras-skirtas-lietuvos-valstybes-atkurimo-dienai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/02/futboliuko-2x2-turnyras-skirtas-lietuvos-valstybes-atkurimo-dienai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/02/mes-dalele-lietuvos
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/02/mes-dalele-lietuvos
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/02/alytaus-r-meno-ir-sporto-mokykloje-popiete-vasario-16-ajai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/02/alytaus-r-meno-ir-sporto-mokykloje-popiete-vasario-16-ajai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/02/alytaus-r-meno-ir-sporto-mokykloje-popiete-vasario-16-ajai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/02/alytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-dziudistai-paminejo-vasario-16-kovodami-ant-tatamio
https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/02/alytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-dziudistai-paminejo-vasario-16-kovodami-ant-tatamio
https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/02/alytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-dziudistai-paminejo-vasario-16-kovodami-ant-tatamio
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/04/vel-pavasaris-pas-mus-laikas-puosti-margucius-azurinis-kiausiniu-dekoravimas
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/04/vel-pavasaris-pas-mus-laikas-puosti-margucius-azurinis-kiausiniu-dekoravimas
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/04/vel-pavasaris-pas-mus-laikas-puosti-margucius-azurinis-kiausiniu-dekoravimas
https://amsm.lt/lt/naujienos/sveikinimai/2025/04/priessventiniai-margumynai-alytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-dailes-skyriuje
https://amsm.lt/lt/naujienos/sveikinimai/2025/04/priessventiniai-margumynai-alytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-dailes-skyriuje
https://amsm.lt/lt/naujienos/sveikinimai/2025/04/priessventiniai-margumynai-alytaus-r-meno-ir-sporto-mokyklos-dailes-skyriuje
https://amsm.lt/lt/naujienos/aktualijos/2025/11/padeka-uz-mokykloje-organizuotas-veiklas-minint-tolerancijos-diena
https://amsm.lt/lt/naujienos/aktualijos/2025/11/padeka-uz-mokykloje-organizuotas-veiklas-minint-tolerancijos-diena
https://amsm.lt/lt/naujienos/aktualijos/2025/11/padeka-uz-mokykloje-organizuotas-veiklas-minint-tolerancijos-diena
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/11/muzikine-improvizacija-tolerancija-su-muzika
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/11/muzikine-improvizacija-tolerancija-su-muzika
https://amsm.lt/lt/naujienos/kvietimai/2025/11/pilietine-iniciatyva-tolerancijos-gatve
https://amsm.lt/lt/naujienos/kvietimai/2025/11/pilietine-iniciatyva-tolerancijos-gatve
https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/11/atviros-alytaus-r-moksleiviu-dziudo-varzybos-lietuvos-kariuomenes-dienai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/11/atviros-alytaus-r-moksleiviu-dziudo-varzybos-lietuvos-kariuomenes-dienai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/varzybos/2025/11/atviros-alytaus-r-moksleiviu-dziudo-varzybos-lietuvos-kariuomenes-dienai-pamineti
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/11/pyragu-diena-alytaus-r-meno-ir-sporto-mokykloje
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/11/pyragu-diena-alytaus-r-meno-ir-sporto-mokykloje
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/10/veliniu-paminejimas-ramybes-ir-atminimo-akimirkos
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/10/veliniu-paminejimas-ramybes-ir-atminimo-akimirkos
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/10/tarptautinei-muzikos-dienai-muzika
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/10/tarptautinei-muzikos-dienai-muzika
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atlikėjų 

konkursas 

„Tramtatulis“, 

etninės kultūros 

olimpiada, 

muzikos 

olimpiada, 2026 

m. Lietuvos 

moksleivių dainų 

šventė ir t.t. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/03/

lietuvos-vaiku-ir-moksleiviu-lietuviu-liaudies-

kurybos-atlikeju-konkursas-tramtatulis 

Muzikos olimpiadoje, etninės kultūros 

olimpiadoje nedalyvauta, nes joje gali 

dalyvauti tik gimnazijų ir bendrojo lavinimo 

mokyklų mokiniai. 

Mokykloje suburtas jaunučių choras 

„Spindulėliai“, kuris intensyviai ruošiasi 2026 

metų Lietuvos moksleivių dainų šventei. 

1.4. Vykdyti 

ugdymo 

programų 

atnaujinimą 

ir plėtrą. 

1.4.1. Gerėja 

mokiniams 

teikiamų 

paslaugų 

kokybė, 

didėja 

besimokančių

jų skaičius. 

1.4.1.1. 

Atnaujinta FŠPU 

pradinio 

muzikinio 

ugdymo 

programa, 

papildant 

choriniu 

dainavimu. 

1.4.1.2. 

Atnaujinta FŠPU 

dailės ugdymo 

programa 

papildant 

keramika. 

1.4.1.3. Parengta 

ir užregistruota 

FŠPU Kanupolo 

programa. 

1.4.1.4. Parengta 

po vieną NVŠ 

muzikinio, 

dailės, sporto 

skyriaus 

programos. 

1.4.1.5. 

Mokyklos 

mokinių skaičius 

(2024 m. iš viso 

277 mok.) 

padidėjo 5 proc. 

Įvykdyta. 

1.Atnaujintos FŠPU pradinio muzikinio 

ugdymo programa choriniu dainavimu ir dailės 

ugdymo programa papildant keramika. 

2025-08-26 Įsakymo Nr. MV-70 

2. Parengta ir užregistruota FŠPU Kanupolo 

pradinio ugdymo programa Neformaliojo 

švietimo programų registre ID kodas 699399. 

3.Parengtos ir užregistruotos NŠPR programos:  

1)NVŠ „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis 

vandenyje“ ID kodas 699397 

2)NVŠ  „Mada ir aš“  ID kodas 699454 

3)NVŠ „Muzikiniai atradimai grupėje“ 

ID kodas 699398 

4. 2025-10-01 dieną mokykloje mokinių 

skaičius 285 mokiniai, Suaugusiųjų 

programoje 8 suaugusieji mokiniai. Viso 293. 

Padidėjo 5,7 proc. 

1.5. 

Užtikrinti 

ugdymo 

kokybę 

nuosekliai 

vykdant 

mokytojų 

kompetencij

ų tobulinimą, 

dalijimąsi 

gerąja 

1.5.1.Mokyto

jų 

kompetencijų 

tobulinimas 

planuojamas 

ir 

įgyvendinam

as 

vadovaujantis 

LR švietimo, 

mokslo ir 

1.5.1.1. 

Numatytos gairės 

mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

sritims 2025 

metams. 

1.5.1.2.Suorganiz

uota metodinė-

praktinė 

mokytojų 

Įvykdyta.  

1.Parengtos ir mokytojų posėdyje aptartos 

mokytojų kvalifikacijos tobulinimo sritys, 

remiantis LR Švietimo, mokslo ir sporto 

ministro patvirtintais pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo prioritetais. 

2025-02-21 Įsakymo Nr. MV-14, mokytojų 

posėdžio protokolo Nr. MT-1, 2025-01-21 

2. Suorganizuota Lietuvos metodinė-praktinė 

konferencija „Šiuolaikinės ugdymo inovacijos 

šiandien ir rytoj“ 2025-01-22 Įsakymas Nr. 

https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/03/lietuvos-vaiku-ir-moksleiviu-lietuviu-liaudies-kurybos-atlikeju-konkursas-tramtatulis
https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/03/lietuvos-vaiku-ir-moksleiviu-lietuviu-liaudies-kurybos-atlikeju-konkursas-tramtatulis
https://amsm.lt/lt/naujienos/konkursai/2025/03/lietuvos-vaiku-ir-moksleiviu-lietuviu-liaudies-kurybos-atlikeju-konkursas-tramtatulis
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patirtimi ir 

kolegialų 

mokymąsi. 

sporto 

ministro 

patvirtintais 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

prioritetais, 

įsivertinimo 

rezultatais. 

1.5.2. 

Skatinamas 

pedagogų 

bendradarbia

vimas 

dalijantis 

gerąja 

patirtimi apie 

kūrybišką 

mokinių 

ugdymą, 

ieškant būdų 

ugdymo 

kokybei 

gerinti. 

konferencija, 

kurioje skaitys 

pranešimus ne 

mažiau kaip 15 

pranešėjų iš 

įvairių mokymo 

įstaigų. 

1.4.1.3.Suorganiz

uoti 40 val. 

mokymai 

(mokymus 

organizuoja 

„Ugdymo 

meistrai“) „DI 

akademija 

mokytojams“. 

1.4.2.3.Suorganiz

uotas susitikimas 

su TAU 

dalyvėmis ir 

pasidalinta gerąja 

patirtimi tema 

„DI galimybės“. 

1.5.2.4. Ne 

mažiau kaip 65 

proc. mokytojų 

dalyvauja 

gerosios patirties 

pasidalinimo 

veiklose. 

1.5.2.5. 

Suorganizuota ne 

mažiau kaip 1 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programa (40 

valandų 

mokymai) 

aktualia tema 

visiems 

mokyklos 

darbuotojams. 

MV-8. Pranešimus skaitė 16 pranešėjų iš 

Vilniaus, Kauno, Birštono, Prienų, Lazdijų. 

Pasidalinta meninio, sportinio ugdymo 

patirtimi, atskleidžiant individualaus ar grupinio 

mokymo/si motyvuojančių metodų dermę.  

Mokytojų konferencija ,,Šiuolaikinės ugdymo 

inovacijos šiandien ir rytoj“ | Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla 

3.Suorganizuoti 40 val. mokymai (mokymus 

organizavo „Ugdymo meistrai“) „DI akademija 

mokytojams“. 

2025-01-24, pažymėjimo Nr. 5 

4. Kanklių mokytoja metodininkė L. 

Aleksiupienė pasidalino gerąja patirtimis su 

TAU dalyvėmis, skaitė paskaitą tema „DI 

pritaikymas kasdieninėje veikloje“. 2025-02-19 

Įsakymo Nr. MV-13 

5. 80 proc. mokytojų dalyvauja gerosios 

patirties pasidalinimo veiklose, veda atviras 

pamokas (23 pamokos), pamokas „Kolega-

kolegai“(19 pamokų), integruotas pamokas(13 

pamokų),skaito pranešimus įvairiose 

konferencijose, seminaruose (skaityta 12 

pranešimų). 2025-12-29 protokolo Nr. MMT-3 

6. Suorganizuoti mokymai darbuotojams pagal 

kvalifikacijos tobulinimo programą „Bendrųjų 

kompetencijų vystymas edukacinėje 

praktikoje“ 40 val. 2025-06-17 Nr. ĮMS-26; 

„Etninė kultūra ir etnomuzikavimo 

propagavimas ugdymo procese, panaudojant 

šiuolaikinio ugdymo inovacijas“ 40 val. 

Mokymo programos akreditacijos numeris - 

211001890 

 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/mokytoju-konferencija-siuolaikines-ugdymo-inovacijos-siandien-ir-rytoj
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/mokytoju-konferencija-siuolaikines-ugdymo-inovacijos-siandien-ir-rytoj
https://amsm.lt/lt/naujienos/renginiai/2025/01/mokytoju-konferencija-siuolaikines-ugdymo-inovacijos-siandien-ir-rytoj


13 

 

3.1. Suorganizuotas Laivų paradas Mindaugo 

karūnavimo dienai, liepos 6 diena. 

 

 

3.2. Parengti ir įgyventi 3 projektai, skirti 

mokiniams ir suaugusiems: 

1)Alytaus rajono savivaldybės neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programa 

Alytaus trečiojo amžiaus universiteto (TAU) Daugų 

filialo Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programa, skirta emocinei ir psichinei 

sveikatai gerinti, dalyvavo 15 dalyvių.2025-03-31 

Nr. SP-1 

2) Alytaus rajono mokyklų žaidynės. Projekte 

dalyvavo 302 mokiniai iš visų Alytaus rajono 

gimnazijų, vyko septynios įvairių sporto šakų 

varžybos.2025-03-31 Nr.SP-4 

3) Baidarių irklavimo, kanupolo, sportas – sveikos 

gyvensenos dalis. 2025-03-31 Nr.SP-3  

Bendradarbiavimas su vietos 

bendruomenėmis, Lietuvos vandens 

transporto mylėtojais stiprina tarpusavio 

ryšius. 

Projektai prisideda prie ugdymo proceso 

gerinimo, sudaro palankesnes sąlygas 

mokinių gebėjimų ir talentų ugdymui bei 

saviraiškai. 

Projektai taip pat stiprina pedagogų 

profesines kompetencijas, skatina 

bendradarbiavimą su socialiniais 

partneriais bei kitomis švietimo, kultūros 

ar sporto įstaigomis. 

Ilgalaikėje perspektyvoje projektai 

prisideda prie įstaigos strateginių tikslų 

įgyvendinimo, ugdymo kokybės 

užtikrinimo ir tvarios veiklos plėtros. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 
1 – nepatenkinamai; 
2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 
1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 
 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 
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6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 
 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Vadovavimo mokyklai. 

7.2. DI naudojimo švietimo sistemoje. 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškieji faktoriai (pvz. laikinasis nedarbingumas). 

9.2. Materialinių ir finansinių išteklių trūkumas. 

9.3. Epidemiologinė situacija šalyje. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

__________________________________________________________________________ 

 

Mokyklos tarybos pirmininkė                  _____                         Laima Zalanskienė            2026-02-03 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

Merė                                                                                    Rasa Vitkauskienė 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

Susipažinau. 

 

Direktorė                                                                                    Auksė Sapežinskienė       2026-01-19   
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                                (vardas ir pavardė)                         (dat
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